

KRYCÍ LIST

Název stavby Celkové zajištění svahu Děčín, Teplická ul., p.p.č.1477/16, k.ú. Hor.Oldřichov JKSO

Název objektu

EČO

Název části

Místo

Děčín - Dolní Oldřichov

Objednatel

Stat.město Děčín, MgM, Mírové nám.1175/5

Projektant

Ing.Jan Slavata

Zhotovitel

VERTICO, s.r.o.

IČO

DIČ

70969001

272 96 148

CZ27296148

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

16.11.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,40%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	3,50%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	1,20%
4		Montáž	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	659 078	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	46 795
20	HZS		21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady	

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 705 872,72

24 DPH 15,00 % z 0,00

25 DPH 21,00 % z 148 233,27

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 854 105,99

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0

28 Klouzavá doložka 0

29 Zvýhodnění + - 0

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Celkové zajištění svahu Děčín, Teplická ul., p.p.č.1477/16, k.ú. Hor. Oldřichov

JKSO:

Datum: 25.3.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							654906,5
1 Zemní práce							332915,59
2	001	122501101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 6 objem do 100 m3-sesuv	m3	5,250	4500	23625
					3,6*4,0*5*0,75	54,000	
3	001	122601101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 7 objem do 100 m3	m3	9,000	8500	76500
					3,6*5,0*0,5	9,000	
4	001	122651201	Odkopávky a prokopávky nezapažené provedené v hornině tř. 7 skalní frézou do 100 m3	m3	2,520	16900	42588
					3,6*5*0,1+3,6*2,0*0,1	2,520	
5	001	128601101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 7	m3	2,300	13500	31050
6	001	131601101	Hroubení jam nezapažených v hornině tř. 7 objemu do 100 m3	m3	3,600	11800	42480
					3,6*2,0*0,5	3,600	
7	001	151301902	Zřízení hnaného pažení stěn s ponecháním pažin ve výkopu hl do 8 m	m2	35,040	1790	62721,6
					6,4*3,6+2,4*5,0	35,040	
8	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	40,370	450	18166,5
					18,0+3,6+2,52+9+54	87,120	
9	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	201,850	31	6257,35
					87,12*5	435,600	
10	001	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	80,740	250	20185
					87,12*2,0	174,240	
11	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,648	480	2231,04
12	583	583439110	kamenivo drcené hrubé frakce 11-22 třída B	t	8,366	850	7111,1
					4,648*1,8	8,366	
2 Zakládání							1126,65
13	002	271531111	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,777	1450	1126,65
					2,1*3,7*0,1	0,777	
3 Svislé a kompletní konstrukce							188817
14	015	327323129	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25	m3	14,720	7500	110400
					0,4*(3,6*2,0+3,6*6,0+1,6*5,0)	14,720	
15	321	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	36,400	1150	41860
					3,6*6,4+1,6*5,0+0,4*5,4+0,4*6,4+0,4*1,6	36,400	
16	015	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,810	42500	34425
					0,6751*1,2	0,810	
17	015	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,065	32800	2132
					0,054*1,2	0,065	
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							60250
18	015	622903111	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	50,000	280	14000
19	015	627452911	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene hl 80 mm	m2	50,000	925	46250
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							71797,258

20	013	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	56,400	145	8178
2,4*36					86,400		
22	013	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200-svod	m	4,000	165	660
23	013	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	2,000	185	370
24	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	6,643	250	1660,75
25	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,643	190	1262,17
26	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,999	22	2045,978
27	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,643	1150	7639,45
28	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	6,643	250	1660,75
29	R	979099.9	Příplatek za ztížení prací a práce nepředvídané	sou bor	1,000	12000	12000
30	015	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	53,412	680	36320,16
Práce a dodávky PSV							4171,668
764 Konstrukce klempířské							4171,668
31	764	764751113	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 120 mm	m	4,000	750	3000
32	764	764751133	Odpadní trouby Lindab koleno BK D 120 mm	kus	1,000	450	450
33	764	764751143	Odpadní trouby Lindab výtokové koleno UTK D 120 mm	kus	1,000	650	650
34	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,748	4100	71,668

Celkem

659078,166